

## קונטרס שמחת הזוהר

והוא חדושים נפלאים והוספות לערכה של שעה

בו יבאר חשיבות כל שניה ושניה בחיים של היהודי, וכמה שמחה ואשר  
ועשר יש לגורסי ולומדי הזוהר הקדוש, ואתם המשיח ישמח וירקד

בדקה אחת נאמרות כמאתים מלים

אמר החפץ חיים, "בדקה אחת נאמרות כמאתים מלים! בשעה, כתריסר אלף.  
ולמוד תורה כנגד כולם יוצא שכל דבור תורה נכפל ב 613, עתה כל שעה שנה ערך  
ליותר משבע מליון מצוות, [7,356,000] בשעור תורה אחד שבו 'שומע כעונה'...".  
ואם בשעתים, הרי החשבון עולה לכדי ארבע עשרה מליון. ארבע שעות, עשרים  
ושמונה מליון.

שבשניה אחת בלבד זוכים לב-28.000 שנה תורה

וה"בן איש חי" כתב בשם המקבילים, ששכר למוד התורה בשבת פי אלף מיום חול.  
הוי אמר, שדקה אחת של למוד בשבת, אמרה על פרשת השבוע בשלחן השבת,  
שכרה כלמוד רצוף של שש עשרה וחצי שעות ביום חול, ושוות ערך למאה עשרים  
ושתיים וחצי מליון מצוות! - וצריך להוסיף בלמוד התורה הקדושה ובפרט תורת  
הרשב"י בלימוד זוהר הקדוש, שבשניה אחת בלבד זוכים לב-28.000 שנה תורה  
[הביאור: מאה מליון שנה תורה לחלק לששים, שונה 1,666,666, כלומר מליון ושני  
שליש, לחלק לששים שניות, שונה בשניה אחת 27,777.777, כלומר כעשרים ושמונה  
אלף שנה תורה, בנוסף כל מילה תורה נכפל בשש מאות שלש עשרה, ובשניה אחת  
אפשר לומר שלש מלים תורה, לפיכך יוצא כחמשים מליון מצוות בשניה אחת].

מאה וחמשים מליון מאה עשרים אלף מלים תורה

צא וחשב מה שאמר האורחות צדיקים, שעל מצוה בשמחה מקבילים פי אלף,  
ותשמח רק מכה, ועוד דברי הכסא מלך ששעה לימוד זוהר הקדוש הוא כשנה,  
בוודאי כל השבת תלמד זוהר הקדוש כדי להכריע את הכף לטובה, שכל שעה יעלה  
למליון שנה תורה, ובוודאי הוצר לא יתן לך מנוחה, ואז תתגבר עליו, ותוסיף בזה

עוד כפול מאה, כמו שכתוב באבות דרבי נתן, ויהיה לך מליון שנה תורה, רק רגע, הרי בכל דקה אומרים מאתים מלים תורה, כפול 60 דקות, זה 12,000 מלים תורה בשעה, שמוכפלות באלף, ועוד פעם באלף, ועוד פעם במאה, והכל בערך של שנה, רגע, בזוא חשבון: כמה שעות יש בשנה? נכפיל 24 שעות ביום כפול 365 יום בשנה, שונה 8,760 שעות כפול 12,000 מלים תורה שיש בכל שעה, שונה מאה וחמש מליון מאה עשרים אלף מלים תורה (105,120,000), וכל מילה תורה מכפלת ב - 613 כי תלמוד תורה כנגד כולם, והחשבון הוא: 105,120,000 כפול 613 שונה 64,438,560,000 [כשישים וארבע וחצי מליארד מצוות], וזה רק בשעה לימוד זוהר הקדוש ביום חול.

### תקבל את השכר כנגד כל אחד

וזה עוד לפני המאה מליון שהכפלנו, כלומר, כפול אלף בשבת, ועוד כפול אלף בשמחה, ובהתגברות על הצער עוד כפול מאה, עוד לא גמרנו!!! חשב עוד רגע! אם בבית הכנסת שלך תלמד במניין, שוב יכפל באלף, כי כל מה שנותנים משמים נותנים באלף (זוהר פרשת ויצא), והרי השכינה שורה במניין, ואם אתה תארגן את השיעור, הרי כנגד כל אחד תקבל את השכר!!!

### נהיית העשיר הכי הגדול בעולם במצוות, מולטי זיליונר

אתה יודע מה? גם אם לא שמעו לך, אבל אתה השתדלת לקבץ את המנין, גם תקבל את אותו שכר, ולא עוד, אלא שכל העוונות שלך ימחקו [כדברי המהר"ח שער הגלגולים, הגר"א משלי, ואוהב ישראל פרשת קרח], נו! יש עוד מה לחשוב? האם תשב בחבוק ידים? הרי נהיית העשיר הכי הגדול בעולם במצוות, מולטי זיליונר!!! הרי אתה צריך לשיר ולרקד כל היום וכל הלילה כמו בשמחת בית השואבה שלא ישנו כל השבוע מרב שמחה (ספ"ה ט"ז נ"א ע"ב): תנו רבנן, מי שלא ראה שמחת בית השואבה לא ראה שמחה מימיו.

### עקר נתינת התורה נתנה לאלו שלומדים את סודותיה

אמרו חז"ל, לא נתנה תורה אלא לאוכלי המון!!! (נשי דברי הימים ב' ל"א ד') - ובזהר הקדוש (פרשת בשלח ט"ז ט"ב), כתוב מה מיוחד באוכלי המון? שכאשר אכלו את המן היה מתברך במעים וקבלו אור רוחני וראו מה שלמעלה זוכו לחכמה עליונה. ועל זה נקראו "דור דעה", והם היו בני האמונה ולהם נתנה התורה להסתכל בה בפנימיותה ולדעת דרכיה. רואים מהזוהר הקדוש, שעקר נתינת התורה נתנה לאלו שלומדים את סודותיה.

### צריך שיתעסקו ישראל ביניה של תורה

ובאור החיים הקדוש פרשת ויחי (מט י"א), כתב, שכחו של הגואל העצום מלך המשיח הוא שצריך שיתעסקו ישראל ביניה של תורה, ובאור הדברים, שילמדו את פנימיות התורה שזה יינה של תורה (גם יזן גימטריה "סוד").

בידינו הדבר להחיש את הגאולה ולזכות לקבל פני משיח צדקנו בקרוב ברחמים.

### פּוֹלְנוּ חֲפָצֵי חַיִּים!!! פּוֹלְנוּ לּוֹמְדִים זוּהַר הַקְּדוּשָׁה!!!

הַרִי בּוֹדָאֵי תַתְּעוֹרֵר וְתַקַּח אֶת עֲצָמְךָ בְּיָדִים, כִּי אֵין לְךָ עֲצָה טוֹבָה מִזוֹ, לְזַכּוֹת לְחַיִּים טוֹבִים וּמְאֻשְׁרִים, רַק אֵל תִּשְׁכַּח שְׁצַרְיָךְ לְכוּוֹן עַל הַכֹּל, וּלְבַקֵּשׁ לְמַעַנְךָ אֱלֹקִים חַיִּים, כְּלוּמַר, שְׁפֹל הַטּוֹבוֹת שְׂאֵתָה צַרְיָךְ זֶה לְכַבּוֹד הַשְּׂכִינָה הַקְּדוּשָׁה, כְּדֵי שְׂתוּכַל לְעַבּוֹד אֶת ה' בְּשִׂמְחָה, וְתַתְּפַלֵּל לְמַעַן כְּבוֹד שָׁמַיִם, לְפָדוֹת אֶת הַשְּׂכִינָה הַקְּדוּשָׁה, וְלִגְאֹלָהּ הַשְּׁלֵמָה, וְאִזְ תִּקְבַּל תְּפִלָּתְךָ בְּרִצּוֹן וּבְאַהֲבָה. - פּוֹלְנוּ לְשַׁעוּרֵי תוֹרָה!!! פּוֹלְנוּ חֲפָצֵי חַיִּים!!! פּוֹלְנוּ לּוֹמְדִים זוּהַר הַקְּדוּשָׁה!!!

### צַרְיָךְ לְלִמּוּד וְלֹא לְתַת מְנוּחָה לְקְדוּשַׁת בְּרוּךְ הוּא עַד שְׂיִגְאֹלְנוּ

וַיְהִי רִצּוֹן שְׂיַעֲרָה הַשֵּׁם עֲלֵינוּ רוּחַ טְהוֹרָה, וְנִזְכָּה לְטַהַר לְבַבְנוּ לְעַבֵּד לְיוֹצְרֵנוּ בְּכֹל כַּחֲנוּ וּבְכֹל נַפְשֵׁנוּ וּבְכֹל מְאֹדְנוּ, כְּמוֹ שְׂהַרְעִיא מְהִימְנָא מִצְוָה אוֹתְנוּ לְלִמּוּד זוּהַר הַקְּדוּשָׁה דוֹקָא, שְׂתוֹרַת הַרְשָׁב"י מְאִיר עַד סוֹף הַדּוֹרוֹת, וְצַרְיָךְ לְלִמּוּד וְלֹא לְתַת מְנוּחָה לְקְדוּשַׁת בְּרוּךְ הוּא עַד שְׂיִגְאֹלְנוּ (זוּהַר פְּנִיחַס רִיט), עַד שְׂיִשְׁלַח לָנוּ מְשִׁיחֵנוּ וְיִקְבֹּץ נְדָחֵנוּ וְיִבְנֶה בֵּית תְּפָאֲרֵתְנוּ בְּמַהֲרָה בְּיָמֵינוּ אָמֵן.